tabulle septem et pedes novem;  item de pecia una ca(m)pi iac(ente) ubi dicitur ad Butigeram: [co]heret a mane | Muxina, a meridie laborat her(es) condam Gibelli Bonarii, a sero suprascripti monasterii, a nullora domini Zanoli Ra(m)bertengi, | et est tab(ulle) duodecim et med(ia); salvo si aliter reperiretur coh(erentiar)i,  et si aliter reperirentur se(m)per in hac carta inteligantur esse | aposite.  Et hoc cum omnibus iuribus et pertinenciis dictis locatis spectantibus. Et hoc hinc ad sanctum Martinum prox(imum) futurum, et deinde | ad annos novem prox(imos) futuros et (con)pletos, et deinde donec fuerit voluntas utriusque partis.  Ita [u]t  de cetero suprascriptus | masarius habeat, teneat et laboret predicta locata, et faciat de eis quicquid facere voluerit sic(ut) de rebus locatis ad fictum | conductis sine contradic(ione) alterius persone, licet meliorando et non peiorando.  Pro ficto quarum superius locatarum  suprascriptus Baldesar[inus] | masarius promisit et convenit oblig(ando) se et o(mn)ia sua bona pig(nori) presencia et futura suprascripto domino abati, suo et dictis nominibus, dare | et solvere et consignare ei, suo et dictis nominibus, hinc ad sanctum Martinum proximum futurum solidos decem septem et med(ium) i(m)per(ialium) et congia | tria vini boni et puri, consig(nata) eis Groso, ad mensuram co(mmun)is C(um)ani; et totidem o(mn)i anno anuatim in quolibet festo sancti Martini | donec tenebit predicta ab eis ad fictum;  et quod rest(itue)t eis possessionem ipsarum locatarum vacuam et expeditam te(m)pore finita locacione, et hoc | in bonis de[na]riis et vino tantum et non in car(tis) nec notis (e) debiti co(mmun)is de C(umis); renonc(iando) omnibus statutis, consciliis et ordinamentis co(mmun)is de | C(umis) factis et facturis super car(tis) et notis et nominibus debitorum co(mmun)is de C(umis) dandis debitor(ibus) in solutum.  Et hoc cum omnibus [usuris] | expen(sis), dapn(is) et interesse que fient, curent et pacientur pro predictis o(mn)ibus et singulis petendis, exigendis et habendis et re[cipiendis] | post quemlibet terminum, et sub pac(to) cap(iendi); renonc(iando) ibi legi et iuri qua cavetur liberum corpus pro peccunia capi vel detineri | non pose et beneficio cessionis bonorum.  Defendendo dictus dominus abas suo et dictis nominibus suprascripto Baldesarino predicta | locata usque ad dictum terminum suis dapn(is) et expen(sis) [et] sine dapn(is) et expen(sis) suprascripti Baldesarini, [in] pena tocius [dapni] | et interesse soleniter instipulacioni deducta.  Actum Grosio, in domo habit(acionis) ser Iacobi de Genzo. Unde plura. 

Interfuer(unt) ibi testes rogati ser Iacobus filius condam ser Mar(tini) de Genzo de Groso et Zanolus eius filius et | Guilielmus filius condam alterius Guilielmi de Carate qui stat Grosubto.

(SN)  Ego Mafiolus de Cermenate notarius C(umanus) filius condam ser Rampini de Cermenate | de C(umis) hanc car(tam) tradidi et scribi rogavi et me subscripsii.

(SN)  Ego Guaspar(us) de Macio notarius  C(umanus) filius condam ser Marchixii | de Macio de C(umis) hanc car(tam) rogatu suprascripti Mafioli de | Cermenate notarii scripssi.        
(a) Così: trattasi evidentemente del notaio Giovanni "de l'Ambroxola".         (b) Ripetuto.         (c) Lettura incerta.          (d) Segue al  depennato.          (e) Con segno abbreviativo superfluo.       
(L.M.P.)